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FINANS UTSKOTTETS . BETÄNKANDE 

nr 13/1990-91 med anledning av ltm 

Stig Holmbergs hemställningsmotion 

till lårrC!skapsstyrelsen om undersök

ning och kostnadsberäkning av en väg

förbindelse till Äppelö by i Hammar

land. 

Landstinget har den 20 mars 1991 inbegärt finansutskottets yttrande över motio

nen. Utskottet, som i annat sammanhang nyligen besökt Äppelö, får med anledning 

härav anföra följande. 

I motionen efterlyses en undersökning och kostnadsberäkning av en fast vägförbin

delse till Äppelö. 

Landstinget behandlade under vårsessionen 1987 en liknande motion (Hemst.mot. nr 

1/1986-87, Fu bet.nr 11/1986-87). I det sammanhanget konstaterade landstinget att 

trafiken till Äppelö upprätthålls med hjälp av en mindre frigående färja som 

trafikerar på beställning. Vidare konstaterades att först när bron över Hällösund 

till Isaksö är byggd kan det bli aktue11t att göra en bedömning av den på Äppelö 

bofasta befolkningens behov av förbättrade trafikförbindelser. 

Utskottet konstaterar att en bro över Hällösund till Isaksö kommer att förverkligas 

inom en snar framtid. Med tanke på att Äppelö idag endast har en fast bosatt 

person och en dylik fast förbindelse enligt utskottets bedömning sku11e vara förenad 

med betydande kostnader anser utskottet det inte i det här skedet vara motiverat 

att hemställa om en utredning av en fast vägförbindelse till Äppelö. Utskottet 

önskar i sammanhanget även hänvisa till landskapsstyrelsens trafikplan för åren 

1990-2000, vilken antogs av landstinget den 27 september 1989 (Fu bet.nr 21/1988-

89) och vilken inte omfattar en vägförbindelse till Äppelö. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå 

att Landstinget måtte förkasta hem

ställningsmotiorfnr 60/ 1990-91. 
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Mariehamn den 26 mars 1991 

På finansutskottets vägnar: 

Sven-Olof Lindfors 

ordförande 

Carina ,Strand 

sekreterare · 

·').:, 

Närvaran,de vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sven-Olof Lindfors, 

viceordföranden Sundblom samt ledamöterna Lindbom och Olofsson. 


